РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Порог, ул. Новая, 31 А                                                            тел. 395 57 28-1-21

от 27 ноября   2015г. № 71
«О внесении изменений в постановление № 78 от 19 августа 2014 года «Об утверждении  муниципальных программ Порогского муниципального образования на 2015 год»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Порогского муниципального образования, принятого решением Думы Порогского муниципального образования 24.12.2005 г. № 14, администрация Порогского муниципального образования постановляет:

   1.  Внести изменения в муниципальную программу «обеспечение безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в Порогском муниципальном образовании» на 2015 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестник Порогского сельского поселения».

3. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

	Глава Порогского

муниципального образования                                                                     Л.И. Бочарникова

                                                                                                                                   Приложение 1

                                                                                                     к постановлению № 71 от 27.11.2015г
МЕРОПРИЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ЛЮДЕЙ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ, ОХРАНЕ ИХ ЖИЗНИ И ЗДОРОВЬЯ В ПОРОГСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ» в 2015 году

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Объем и
источник
финансирования,
тыс. руб.
	Код бюджетной классификации
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Обеспечение безопасности  людей на водных объектах, охрана их жизни и здоровья

	1.1
	Техническое обеспечение ледовой переправы через р. Уда:

а) устройство пешеходного настила
	2015 год
	0,0

Бюджет Порогского муниципального образования
	КФСР 0409
7950402 226

	Администрация Порогского муниципального образования

	1.2.
	1.Оплата договоров по оказанию услуг по лодочной переправе в весенне-осенний период 2015 года
	2015 год
	29,868
Бюджет Порогского муниципального образования
	КФСР 0409
7950402 226

	Администрация Порогского муниципального образования

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ:

	29,868